
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

D.R. Rep. n. 589 - 2020 Prot. n. 44409 del 03.06.2020 - Allegati 0 

Anno 2020 - tit. VII cl. 1 fasc. 28 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 583 - 2020 del 29.05.2020 con il quale è stato emesso l’Avviso avviso unico interno 

riservato ai professori e ai ricercatori dell’Università degli Studi dell’Aquila per l’affidamento degli 

insegnamenti dei corsi di studio dell’ateneo privi di copertura per l’anno accademico 2020/2021; 

VISTO il contenuto dell’Avviso che recita: […] Ai Ricercatori a tempo indeterminato, ai ricercatori a tempo 

determinato ex Legge 240/2010 è riconosciuta una retribuzione aggiuntiva commisurata alle ore di 

didattica frontale affidate e svolte [...]; 

RITENUTO opportuno rimuovere “ai ricercatori a tempo determinato ex Legge 240/2010”;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 –  L’Avviso di cui al D.R. n. 583 - 2020 del 29.05.2020 è modificato come segue: 

[…] Ai Ricercatori a tempo indeterminato è riconosciuta una retribuzione aggiuntiva commisurata 

alle ore di didattica frontale affidate e svolte, come di seguito riportato [...]. 

 

Art. 2 - Il termine di scadenza per la produzione delle domande di partecipazione all’Avviso avviso unico 

interno riservato ai professori e ai ricercatori dell’Università degli Studi dell’Aquila per 

l’affidamento degli insegnamenti dei corsi di studio dell’ateneo privi di copertura per l’anno 

accademico 2020/2021, è prorogato fino al 10.06.2020. 

 

 

 

L’Aquila, 03.06.2020     

         IL RETTORE 

  Prof. Edoardo Alesse 

              F.to Edoardo Alesse  

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


